In Dei nomine et 
eius gratia. 

Hec est carta 
quam facio ego 
Lop… 

Offero et dono 
spontanea 
voluntate et 
bono cordo 
prediccto 
alatario …. 

Si quis autem 
filiorum vel aliorum 
parentum meorum 
hanc meam 
oblationis et 
donacionis cartam 
disrumpere 
tentaverit (ilegible 
media línea) sit 
segregatus et 
excomunicatus de 
sancta Dei ecclesia, 
et habeat partem 
cum Iuda traditore, 
et cum omnibus 
diabolis in inferno 
inferiori, in secula 
seculorum, amen. 

Facta carta… 
era… regnante… 

Ego Eximinus, 
scriptor domni 
mei regis, 
mandato 
predicti domni, 
hanc cartam 
scripsi et manu 
mea (signo) 
signavi. 

Viruete, 
103. 

Ubieto SJP. 
1271599. 

7 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 699, n. 9, 
pseudoriginal en 
letra visigótica. 

1056 Ramiro I de 
Aragón concede 
al monasterio de 
SJP el derecho 
de extraer sal del 
pozo de Escalete 
un día y medio a 
la semana, en 
concreto, el 
segundo y 
quinto día de la 
semana, 
respectivamente
. Además, 
establece que 
tendrán derecho 
a los mismos 
días en el caso 
de que se 
descubriera un 
nuevo pozo 

Crismón. Sub 
Christi nomine 
et eius divina 
clementia, Patris 
videlicet et Filii 
et Spiritus 
Sancti. 

Ego Ranimiriz 
Sangiz, non meis 
meritis sed sola 
inspirante Dei 
misericordia rex 
Aragonensium, 
facio oblationem 
(…) 

(…) pro 
remissione 
omnium 
peccatorum 
meorum Deo et 
beato Babtiste 
Iohanni quod de 
Penna 
nuncupatur… 

Et si forte alii postea 
puzi fuerint inuenti 
et extracti, Sanctus 
Iohannes similiter 
habeat unum diem in 
omnibus septimanis 
et medium, ut supra 
dictum est, scilicet IIª 
feria et Vª feria. 

Facta karta in 
era…  

Regnante… 

 Viruete, 
110. 

Ubieto SJP, 
1381600. 

1599 A. Ubieto lo transcribe de otra manera.  
1600 A. Ubieto lo transcribe de otra manera.  
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8 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 699, n. 17, 
pseudoriginal en 
letra visigótica. 

1059 El presbítero 
Jimeno da al 
monasterio de 
SJP la iglesia de 
San Clemente, 
sita entre Santa 
Cruz y Lagüe 

In Dei nomine. Notum sit cunctis 
presentibus et 
futuris quod ego 
Eximinujs 
presbiter… 

(…) compuctus 
Dei amore, iui ad 
Sanctum 
Iohanem qui 
vocitatur de 
Pinna… 
(…) Et ego, pro 
remedio anime 
mee et omnium 
parentum 
meorum, dedi 
illis illam meam 
ecclesiam que 
dicitur… 

Cuncti servantes 
hanc paginam, 
benedictionem et 
sanitatem 
consequantur pro 
eterna tempora, 
amen. 

Facta carta 
donationis in 
era… regnante… 

Ego Eximinus 
presbiter hanc 
cartam iussi 
fieri, et hoc 
signum (signo) 
feci. 

Ubieto SJP, 
1511601.  

Viruete, 135. 

9 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 696, n. 16, 
pseudoriginal en 
letra visigótica. 

1061 Bernardo, 
coetáneo de la 
reina Ermesinda, 
dona al 
monasterio de 
SJP dos viñas 
que tiene en 
Sasiella 

*No tiene 
crismón ni 
invocatio. 

 Ob metu mortis 
et inferni et 
desiderium 
patrie celestis. 
Ego Bernardus, 
collectaneus 
regine dopne… 

Si quis autem meam 
donacionem 
disrunpere uoluerit, 
destruat illum Deus 
et habeat partem 
cum Datam et 
Habiron per secula 
cuncta, amen. 

Facta carta in 
cenobio… era…. 

Regnante… 

Stefanus 
presbiter 
scripsit et hoc 
sig(signo)num 
fecit. 

Ubieto SJP, 
164. 

Viruete, 148. 

 PSEUDORIGINALES 
SIN TIPO DE LETRA 

1 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 697, n. 21, 
pseudoriginal. 

1041 Godofredo, 
presbítero de la 
iglesia de 
Saturnino, que la 
poseía por 
donación de 
Sancho III se 
hace monje de 
SJP en tiempos 
de  Ramiro I de 
Aragón dando al 
citado cenobio la 
mencionada 
iglesia. 

In era TLXVIIII, 
regnante 
gloriosissimo 
rege Sancio 
Garseanis in 
Aragona 
prouincia et in 
tota Pampilona, 
habebat 
quemdam 
capellanum 
nomine 
Gotefredum, 
bonum homi- 

   Et Godefredus, 
capellanus regis, 
fecit ibi multa 
hedificia et 
ampliauit 
ecclesiam et per 
multo sañño (…) 
renante inclito 
filio suo rege 
Ranimiro in 
Aragon (…) in er 
(…)  presidente 
in Sancto 
Iohanne abbate 
dompnus 
Paternus minor. 

 Viruete, 16. 

Ubieto SJP, 
761602. 

1601 La transcripción que ofrece Ubieto de este documento es distinta a la que proporciona Viruete (también lo considera falso).  
1602 A. Ubieto lo considera copia del s. XII. 
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nem et 
sanctissimum.  

2 AHN, Clero, San 

Juan de la Peña,  
carp. 698, n. 10, 
pseudoriginal1603. 

1049 Ramiro I da el 
monasterio de 
Cillas al de San 
Juan de la Peña.  

(Título) De Cella 
monasterium. In 
nomine sancte 
Trinitatis. 

 Sacris prisce 
legis 
premonemus 
oraculis in hac 
peregrinatio 
brebis vite 
spatia cogitare 
cepimus, ut 
aliquid 
ageremus pro 
qua 
potuissemus 
delictorum 
nostrorum 
veniam 
promereamur. 
At vero visum 
est nobis ita per 
plurima loca 
beati Benedicti 
fulgere normam, 
huismodi cepius 
hanc aulam que 
vocatur Sanctum 
Iohannem plus 
diligere quam 
ceteros. 
Denique 
recoredatisuus 
per illos alteros 
Domino dicente 
in Evangelio: 
“Domus mea, 
domus orationis 
est. Vos autem 
fecistis eam 

Si quis autem, quod 
fieri minime credo, 
de meis filiis aut 
neptis sive 
propinquiis vel 
quilibet homo hunc 
meum tetamentum 
factum disrumpere 
temptauerit, 
descendat super 
eum ira Dei, et cum 
Datan et Abiron et 
cum Iuda traditore 
abeat porcionem, 
amen. 

Facta carta … in 
era… regnante… 

Mirar testigos. 

Ego Eximinus, 
scriptor domni 
regis scripsi et 
de manu mea 
hoc signum 
(signo) feci. 

Ubieto SJP, 
100. 

1603 Algunas frases de este documento son idénticas al documento del año [1028] en el que Sancho el Mayor concede a SJP el monasterio de Fuenfría con sus 
villas (AHN, Clero, San Juan de la Peña, carp. 696, n. 6, copia pseudovisigótica.  
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speluncam 
latronum” 
(Matth., 21, 13; 
Luc., 19, 46). Per 
istum 
sermonem 
multum 
timuimus et 
timere semper 
debemus. Et 
idcirco vidimus 
illo loco bonum 
ei amenissimum 
habitantiam 
monachoram 
que dicitur Cella. 
Ego Ranimiro, 
gratia Dei rex, 
una cum 
coniuge mea… 

3 AHN,  Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 698, n. 14, 
pseudoriginal. 

1054 Ramiro I de 
Aragón dona al 
presbítero 
Jimeno la iglesia 
de San 
Clemente. 

Crismón. Sub 
nomine sancte 
et individue 
Trinitatis.  

Ego Ranimirus, 
Sancioni regis 
filius, una cum 
Agnete coniuge 
mea… 

(…) propter 
quod ex infantia 
tua michi 
obtimum 
seruicium fecisti 
et in supra unum 
kaballum bonum 
quod michi 
dedisti, placuit 
micki et 
spontanea 
euenit uoluntas 
in corde meo ut 
facerem tibi 
kanc cartam 
donationis  

Si quis autem, quod 
fieri minime credo, 
de meis filiis aut 
neptis sive 
propinquiis vel 
quilibet homo hunc 
meum tetamentum 
factum disrumpere 
temptauerit, 
descendat super 
eum ira Dei, et cum 
Datan et Abiron et 
cum Iuda traditore 
abeat porcionem, 
amen. 

Facta carta … in 
era… regnante… 

Mirar testigos. 

Enneco 
presbiter 
exaravit et 
signavit (signo). 

Viruete 86. 

Ubieto SJP, 
1121604 

4 AHN,  Clero, San 
Juan de la Peña,  

1055 Ramiro I de 
Aragón dona al 
monasterio de 

Crismón. In Dei 
nomine et eius 
gratia. 

Hec est scedula 
quam facio ego 
Ranimirus, gratia 

(…) pro remedio 
anime mee et 
pro statuet 

Si quis vero ex filiis 
vel aliquis de mea 
progienes sive 

Facta carta 
donationis… 
era… regnante. 

Ego Blasius 
iussu domni me 
regis, hanc 

Viruete 89. 

1604 Pseudoriginal visigótica, según A. Ubieto. 
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carp. 698, n. 17, 
pseudoriginal. 

SJP la iglesia de 
Santa María de 
Lartosa. 

Dei 
Aragonensium 
rex, Deo et altario 
Sancti Iohannis 
batiste qui dicitur 
de Pinna… 

incolumitate 
atque 
tranquilitate 
regni mei, et 
filiorum 
meorum, et pro 
requie 
animarum 
patris mei et 
matris mee et 
fratrum 
meorum. 

alterius nationis hoc 
facto disrumpere 
voluerit, sit a sancta 
comunione alienus 
et a fide katolica 
segregatus et cum 
Iuda traditore 
habeat portionem in 
inferno inferiori, 
amen. 

Signo de Ramiro 
I 

cartam scribsi 
et de manu 
mea hos 
signum (signo) 
feci. 

Ubieto SJP, 
123. 

5 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 699, n. 19, 
pseudoriginal.   

1060 Ramiro I de 
Aragón confirma 
al monasterio de 
SJP mediante 
sentencia 
judicial la 
posesión de un 
alodio situado 
en Ansó. 

In Dei nomine.  Hec est carta de 
una alodiam qui 
est in… 

 E si nullus de mea 
radice venire contra 
hoc donativum 
surexerit, damnatus 
cum Datan et Abiron 
sit. 

Facta karta in 
era… regnante… 

Ego Sancius 
presbiter hanc 
cedulam 
scripsit. 

Viruete, 
141. 

Ubieto, 
SJP, 155. 

 PERGAMINOS SIN 
ESPECIF. 

1 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
leg. 442, n. 231605, 
perg. sin 
especificar. 

[1004-
1035] 

Sancho III el 
Mayor concede 
a Sancho todo 
los que pudiese 
adquirir y sacar 
de poder de 
moros entre el 
río Pisuerga y el 
monte Turbón. 

Sub Christi 
nomen et eius 
divina gratia. 

Ego rex Santius, 
imperator in 
Castella… 

Placuit mihi 
libenti animo et 
spontanea 
voluntate et 
propter 
servicium… 

 Facta carta in 
era… 

Et ego Sanctius 
rex et imperator 
in Castella et in 
Pampilona… 

Testigos 

Ego Garcia sub 
iussu regis hanc 
cartam scripsi 
et hoc signum 
(signo) feci. 

Ubieto, 
SJP, 65. 

2 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 697, n. 17, 
perg. sin especificar 
1606.  

1038 García de Nájera 
devuelve al 
monasterio de 
SJP un escusado 
que había 
arrebatado al 
citado cenobio el 
rey Sancho el 
Mayor. 

Gratia Christi 
auxiliante et eius 
misericordia 
protegente. 

Hec est cartula 
donationis vel 
confirmationis 
quam feci… 

pro remedio 
anime mee sive 
parenteum 
meorum, ut 
merear obtinere 
veniam 
peccatorum hac 
percipere 

Siquis vero, quod 
fieri minime credo, 
ex filiis meis vel 
propinquis hoc facto 
meo disrumpere 
voluerit, sit a sancto 
comunione alienus 
et a fide catholica 
segregatus, et 

Facta carta 
confirmationis 
era… regnante… 

 Ubieto, 
SJP, 72. 

1605 El editor indica que no aparece en la carpeta actual. 
1606 La versión C en LG, fol 31 v-32, copia del s. XI-XII. 
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 gaudium 
inenarrabile. 

partem abeat cum 
Datam et Abiron, 
quos terra vibos 
absorbuit, et cum 
Iuda, qui Dominum 
tradidit. 

3 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 709, n. 21, 
perg. sin especificar 
(11607). 

[1035-
1064] 

Doña Sancha de 
Baón entrega 
cuanto tenía en 
SJP al 
monasterio de 
San Justo del 
Val. 

In Dei nomine. Ego domna 
domna Sancia de 
Bagona mitto (…) 

(…) pro anima 
mea et pro 
anima senioris 
mei…. 

Ut sit damnatus in 
die iudicii cum Iuda 
traditore quis istam 
cartam damnare aut 
dirumpere voluerit in 
secula seculorum, 
amen. 

  Ubieto, 
SJP, 177. 

4 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña,  
carp. 709, n. 21, 
perg. sin especificar 
(2). 

(1035-
1064) 

El señor Aznar 
Galindez de a 
San Justo de Val 
lo que tenía en 
San Juan. 

In Dei nomine.  Ego senior Acenar 
Galindiz… 

(…) pro anima 
mea totum 
quantum 
habea… 

Et post meos dies si 
remaniset aliquias de 
meso filios teneat 
illo, et si non, fiat de 
Sancti Iusti1608.  

  Ubieto, 
SJP, 178. 

5 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 701, n. 4, 
perg. sin 
especificar. 

1070 Privado. Muño 
Núñez dona a 
SJP un 
monaterio en 
Mundaca y de 
cuanto pudiera 
adquirir en 
Durango y en 
otras partes de 
Vizcaya. 

In Dei nomine et 
eius gratia. 

Ego Mome Nnnuç 
placuit in animis 
mei mitto in… 

(…) pro anima 
mea et de 
parentum 
meorum 

(…) et non fiat 
deserta et si ita non 
bultis facere cum 
Iuda traditore 
abeatis portione. 

Era…  Ibarra, 
XXXI1609. 

6 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 704, n. 8, 
perg. sin 
especificar. 

1085 Sancho Ramírez 
dona a San 
Martín de 
Cercito la 
pardina llamada 
Siricata con 
todos sus 
territorios. 

In Dei nomine. Ego Sancius, 
gratia Dei, 
Aragonensium 
rex. 

Placuit michi 
libenti animo et 
spontanea 
uoluntate 
fecisse hanc 
cartam pro 
remedio 
anime/mee uel 

 Facta carta ista 
in era… 

Regnante… 

Signum (signo) 
Sancii. 

 Salarrull., 
XXVIII1610. 

1607 Este pergamino se compone del presente documento y de otro fechado en el mismo intervalo (siguiente documento de la tabla). 
1608 Sancti Iusti aparece escrito sobre raspado por una mano posterior. Hay otro raspado antes. 
1609  Sign.  anterior: AHN, doc. pint. T. V, perg. n. 430, cax. 25, lig. 13,  n. 9. 
1610 Sign. anterior: AHN, Doc. pin. T.II, perg. 123, cax. 24, lig. 3, n. 22. 

ANEXOS. COMPILACIONES TEXTUALES 

1012 

parentum 
meorum… 

7 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 705, n. 9, 
copia de letra 
posterior, imitando 
la del siglo XI. 

1090 Doc. real. 
Sancho Ramírez 
junto con su hijo 
Pedro dona a SJP 
todas las 
décimas y 
primicias de 
Monzón. 

  Sicut ex sacris 
divine pagine 
erudicionibus 
didicimus, 
humane salutis 
origo et 
fundamentum 
generaliter in 
sancta Dei 
consistit 
Ecclesia. 

Quod  siquis ex 
propagine mea uel 
aliqua alia persona 
erecto calcáneo 
uenire temptauerit 
contra hanc paginam 
nostre donationis, 
maledictio Dei Patris 
Omnipotentis et Filii 
et Spiritus Sancti 
descendat et maneat 
super eum et porcio 
illius sit  cum Datam 
et Abiron, quos 
uiuos terra absorbuit 
et cum Herode et 
Pilato atque Iuda 
proditore ueniat ei 
contricio hely et 
ramorum eius (…) 

Signos reales y 
firma de Pedro I 
en árabe. 

 Salarrull. 
XL1611. 

8 AHN, Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 706, n. 6, 
copia de letra 
posterior, imitando 
la del s. XI. 

1091 Doc. real. 
Sancho Ramírez 
dona a SJP la 
iglesia de San 
Esteban situada 
cerca de 
Arrensa. 

In nomine 
sancte et 
indiuidue 
Trintatis, scilice, 
Patris et Filii et 
Spiritus Sancti 
regnantis, amen. 

Ego Sancius, Dei 
gratia, 
Aragonensium et 
Pampilonensium 
rex, facio… 

meorum, quibus 
sit requies,  

Placuit michi 
libenti animo et 
spontanea 
uoluntate et pro 
animabus patris 
et matris et 
parentum… 

Quod si ego uel 
quelibet persona de 
genere meo , pro 
quolibet argumento 
inquietare uel uexare 
presumpserit, sit 
extraneus a Sancta 
Matre Ecclesia et 
particeps cum 
dampnatis et impiis 
per secula 
seculorum, amen. 

Facta carta in 
monasterio 
predicto… 

Era…. 

Regnante 
domino nostro 
Ihesu Christo et 
sub eius imperio.  
Ego Sancius, 
gratia Dei, rex 
tenens culmen 
potestatis mee… 

Ego Garssias 
scriba domini 
mei, regis 
Sancii, iussu 
ipscius, han 
cartam… scripsi 
et propia manu 
hoc signum 
(signo) feci, 
cum supra 
posito et matr. 

Salarrull., 
XLV1612. 

9 AHN Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 711, n. 2, 
perg. sin 

1108 Alfonso I “el 
Batallador” dona 
al monasterio de 

In Dei nomine et 
eius gratia. 

Ego Ildefonssus, 
gratia Dei 
inperator 
Yspanie…  

…) ob  
remedium 
anime mee et 
patris mei, pie 

Si quis uero hanc 
meam donationem 
disrrumpere  

Facta carta .III. 
nonas aprilis, 
era… 

Eximinus 
domini mei 
inperatoris 
iussu  

Lema, 27. 

1611  Sign. anterior: AHN, doc. pin., t.II, perg. n. 145. Cax. 25, lig. 6, n. 31. 
1612 Sign. anterior: AHN, doc. pin., t.II, perg. n. 157. Cax. 25, lig. 10, n. 27. 
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especificar. Se imita 
la escritura 
visigótica. 

San Juan de la 
Peña los  
diezmos y 
primicias de las 
iglesias que se 
construyan en 
Tauste. 

 memorie Sancii 
regis, et fratris 
mei, regis Petri,  
recolens 
mandata 
genitoris mei… 

uoluerit, cum Datan 
et Abiron ardeat in 
inferno inferiori, 
amen.  

Regnante me 
Ildefonsso  
inperatore in 
Castella, Gallicia, 
Panpilona, 
Aragonia, 
Suprarbi et 
Ripacurcia. 

hoc scripssi et 
hoc sig - (signo) 
num feci. 

10 AHN Clero, San 
Juan de la Peña, 
carp. 711, n. 15, 
perg. sin 
especificar. Se imita 
la escritura 
visigótica. 

1116 Alfonso I 
encomienda al 
merino Cipriano 
el cuidado de la 
honor de 
Esteban de  
Oraste, 
dependiente de 
San Juan de la 
Peña, y prohíbe 
que se tome 
prenda a las  
villas y villanos 
de Lucientes y 
Ferrera por 
querellas contra 
el abad 
pinatense y el 
prior  
de San Esteban 
en las que esos 
villanos no estén 
implicados. 

Crismón. Adefonsus, Dei 
gratia rex 
Araguonensium 
et 
Pampilonensium, 
tibi, 

  Sig-(signo) num 
Adefonsi 
regis22. 

Facta carta era… 

Regnante rege 
Ildefonso in 
Araguone et in  
Pampilona et in 
Suprarbi et in 
Ripacurtia et in / 
Castella. 

Ego Garcia 
scriptor sub 
iussione domini 
mei regis hanc 
cartam scripsi 
et de  
manu mea hoc 
signum (signo) 
feci. 

Lema, 76. 

7. SANTA MARÍA DE OBARRA, MONASTERIO (Aragón). 

Fondos AHN, carpeta 689, 690, 691 y 692; fondo de FFLZ, Ob 25 y Ob 26. 

Edición: Martín Duque, Obarra; Ubieto, Obarra (documentación del s. X). 

Originales 3 
Copia del s. XI 5 
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Copias de ss. XI-XII 3 
Copias del s. XII 15 
Copias en letra 
visigótica 

10 

Pergaminos sin 
especificar 

4 

Total 40 

 Soporte Año Regesta Invocación 
monogramática 

y/o verbal 

Intitulación/ 
notificación 

Arenga/motivos Fórmulas finales Escatocolo Escriba Edición 

 ORIGINALES          
1 AHN, Clero, 

Obarra, carp. 
689, n. 11, 
original. 

905 Sancho y su mujer 
Visimoda dan al 
abad Francón de 
Obarra un alodio 
que tenían en el 
lugar de Fornóns. 

In nomine 
Domini. 

Ego Sanzo et 
uxor mea 
Visimoda. 
Dono… 

(…) nullius 
quoquegentis 
imperio nec 
suadentis ingenio 
set propia 
espontanea 
nostra ohc elegit 
bona boluntas, ut 
bobis…. 

(…) pro animas 
nostras, ut illi… 

Si quis sane, quod 
fieri minime 
credo esse 
venturum, quod si 
ego Sanzo a[ut 
ux]or mea 
Visimoda, aut 
aliquis de filiis 
nostris vel de 
heredibus nostris 
vel quislibet omo 
qui contra an 
carta ista 
elemosinaria 
venerit ad 
inrupendum aud 
nos venerimus, 
dup[la]tos 
componere 
facimus, et in ab 
antea carta firmis 
permaneat. 

Facta carta 
donacionis in… 
anno VIII regnante 
Karulo rege. 

Signos. 

Rogatus 
presviter, qui 
an carta 
donaccionis 
rogitus iscripsit 
et SSS, sub die 
et anno quod 
supra. 

Ubieto, 
Obarra 1. 

2 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
689, n. 20, 
original.  

969 El presbítero 
Cacerón da al 
monasterio de 
Obarra y su abad 
Daniel una tierra 
sita en el lugar de 

In Dei nomine et 
individue sancta 
Trinitatis. 

Ego Kacerone 
presbiter. 

Expuncxit michi 
Deus et trina 
maiestas ut 
faciam carta de 
una terra ad 
domum… 

Quod si ego 
Kacerone 
presbiter aut 
aliquis homo qui 
iesta carta 
inquietaverit, in 

Facta carta 
donacionis in… 
anno XV regnante 
Leuctario rege. 

Signos. 

Daccho 
presbiter 
rogitus scripsit 
et subscripsit, 
sub die et anno 
que supra. 

Ubieto, 
Obarra 42. 
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1613 Figura así en la edición.